
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 27.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                          Nr.213 

 

Par grozījumu 12.03.2020. Talsu novada domes lēmumā Nr.143 “Par infrastruktūras 

pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 

 

 12.03.2020. Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr.143 “Par infrastruktūras 

pasākumu īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” (turpmāk- 

Lēmums). Saskaņā ar šo Lēmumu laika posmā no 2021.gada līdz 2023.gadam Talsu 

2.vidusskolai katru gadu tiek piešķirts finansējums 260 000,00 EUR apmērā 

energoefektivitātes pasākumu nodrošināšanai ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos.  

Talsu novada pašvaldībā tiek īstenots projekts Nr.8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās 

izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā” (turpmāk- Projekts). Projekta 

ietvaros mācību vide tiek uzlabota Talsu Valsts ģimnāzijā, Talsu 2.vidusskolā, Talsu 

pamatskolā. Talsu 2.vidusskolā kā viena no Projekta aktivitātēm ir ergonomisku mēbeļu 

iegāde. 2021.gadā pašvaldībām nav iespēju saņemt aizņēmumu mazvērtīgā inventāra iegādei, 

līdz ar to pašvaldībai nepieciešams priekšfinansēt mēbeļu iegādi Projektā plānotajā apjomā – 

74 886,93 EUR. Talsu novada pašvaldība ir iesniegusi Centrālajai finanšu un līgumu 

aģentūrai grozījumus Vienošanās Nr. Nr.8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana Talsu novadā” ietvaros, pagarinot projekta īstenošanas termiņu līdz 

2022.gada 30.jūnijam, tādēļ projektā  attiecināmā ERAF un Valsts budžeta finansējuma daļa 

pašvaldībai tiks atmaksāta pēc minētā termiņa.  

Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisija 06.09.2021.pieņēma lēmumu par 

iepirkuma Nr. TNP 2021/67 “Būvniecības dokumentācijas izstrāde “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana K. Mīlenbaha ielā 32, Talsos, Talsu novadā”” rezultātiem, 

piešķirot līguma slēgšanas tiesības SIA “Campaign”, līguma summa 26 980,00 EUR bez 

PVN. Papildus nepieciešams finansējums minētā būvprojekta ekspertīzei līdz 10 000 EUR 

bez PVN. Kopējais nepieciešamais finansējuma apmērs ir līdz 44 745,80 EUR ar PVN.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

4.punktu, 21.panta 2.punktu, Talsu novada domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.4 

“Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada budžetu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas prioritātes i-2 “Izglītība” rīcības virziena i-2-3 “Vispārējā izglītība” 

rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas 

pasākumi”, saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.09.2021. lēmumu,    

 

 

 

 



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.  Izteikt 12.03.2020. Talsu novada domes lēmuma Nr.143 “Par infrastruktūras pasākumu 

īstenošanu Talsu 2.vidusskolas ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 2.punktu šādā redakcijā: 

“2.Piešķirt papildu finansējumu Talsu 2.vidusskolai 780 000 EUR (septiņi simti 

astoņdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā infrastruktūras pasākumu īstenošanai ēkā K. 

Mīlenbaha ielā 28 un K. Mīlenbaha ielā 32, Talsos, katru gadu laika periodā no 2021.gada 

līdz 2023.gadam ieskaitot, ieplānojot budžetā finansējumu 260 000 EUR (divi simti 

sešdesmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā gadā. 2021.gadā finansējumu 74 886,93 EUR 

(septiņdesmit četri tūkstoši astoņi simti astoņdesmit seši euro un 93 centi) novirzīt mēbeļu 

iegādei projekta Nr.8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana 

Talsu novadā” ietvaros un līdz 44 745,80 EUR (četrdesmit četri tūkstoši septiņi simti 

četrdesmit pieci euro un 80 centi) novirzīt būvprojekta “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana K. Mīlenbaha ielā 32, Talsos, Talsu novadā” izstrādei 

un ekspertīzei. Par summu 119 632,73 EUR (viens simts deviņpadsmit tūkstoši seši simti 

trīsdesmit divi euro un 73 centi) palielināt 2022.gada budžeta finansējumu Talsu 

2.vidusskolai”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Talsu 2.vidusskolai. 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

